spis tresci:

deszez

Obudzié sie

Ide

¥** (Na jednej poduszce...)
Lilka

Oda do materaca

Maly bég

Moi synowie

Jadac na spotkanie autorskie
Laka, raz

Indie

Jeste$my bezpieczni

Tuz przed §witem na Paharganj
Lockdown

Plynac

Wyznanie wiary

Wielki Woz

*** (Ty jeste$§ wierszem...)
Niech

Swoja

Czas jest kotem

Zbieranie

Dzika mewa

Fale

Noc

*** (Prostej milosci...)
Grawitacja

6

8
9
10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Patrze na jesien

Krawedz

Lubie listopady

Uwaznie

*** (Jestem kobietg niepotrzebng...)
Pierwsza jesient mojego psa
Wigc postanowile$
Wszystkie miejsca

Wanda

Krajobraz po burzy
Wszystkie moje poranki
Sobota

Lodka

Czern

Wiosna

Dwa dobre dni

Dwa razy

Do siebie

*** (Czemu musze by¢ taka organiczna...)
Cyganka

Czerwiec

Ciche stowa

Nie ma nieba
Wierszokletka

Szkola uwaznego istnienia
(Piotr Michalowski)



